



## May ayı üzrə Kiber və Texnologiya Xəbərləri

### Azərbaycan

#### Milli Sandbox sistemi hazırlanır.

Zərərli proqramların aşkarlanması üçün sandbox sistemlərindən istifadə edilir. Ödənişsiz sandbox platformaları məxfiliyi qorunmadığından, müəssisələr konfidensial məlumatları bu sistemlərə yükləməklə risk altına girir. Belə məlumatları qapalı analiz imkanlarına malik sistemlərdə yoxlamağı və həssas məlumatları yükləmədən əvvəl anonimləşdirmək tövsiyə edilir. Milli sandbox sisteminin hazırlanması üzərində də işlər davam etdirilir.

Mənbə: [xəbərlər.az](http://xəbərlər.az) 4 May 2024

#### Kiber oğurluq yolu ilə vətəndaşların 12080 manatı oğurlanıb

Azərbaycan Daxili İşlər Nazirliyinin məlumatına görə, mayın 21-də Azərbaycanda kiber oğurluq yolu ilə 19 halda əhəlinin bank kartlarından 12 080 manat pul oğurlanıb. DİN vətəndaşları ayıq olmağa və 16 rəqəmdən başqa bank kartı məlumatlarını kənar şəxslərə verməməyə çağırıb.

Mənbə: [turan.az](http://turan.az) 22 May 2024

## Daha bir qurum IT sistemlərini qismən "Hökumət buludu"na köçürüb

İnformasiya sistemləri və ehtiyatlarını "Hökumət buludu"na köçürən növbəti dövlət qurumu Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi olub. "Hökumət Buluduna" keçid çərçivəsində qurum "AzInTelecom" MMC-nin təqdim etdiyi IaaS (Infrastructure-as-a-Service) virtual server xidmətini, həmçinin SPLA lisenziyalarını əldə edib.

Mənbə: [xeberler.az](http://xeberler.az) 22 May 2024

## Qazaxıstan

### Yeni növ onlayn fırıldaqçılıq.

Milli İnformasiya Təhlükəsizliyinin Koordinasiya Mərkəzi (NCIC) bank müştərilərinin biometrik məlumatlarını toplamaq üçün videozənglərdən istifadə edərək yeni növ onlayn fırıldaqçılığı xəbər verir. Hücumçular DeepFake texnologiyasından istifadə edərək müştərilərin üzvlərini qeydə alır və video təsdiqləmə proseslərini manipulyasiya edərək onların bank hesablarına daxil olurlar. Bu riskləri azaltmaq üçün NCIC, naməlum nömrələrdən gələn videozənglərə cavab verməməyi, zəng edənlərin şəxsiyyətini başqa yollarla təsdiq etməyi, iki faktorlu identifikasiyanı aktiv etməyi və mobil bank tətbiqlərini müntəzəm olaraq yeniləməyi tövsiyə edir.

Mənbə: [cert.gov.kz](http://cert.gov.kz) 17 May 2024

## Gürcüstan

### COST ENIS elmi konfransı Gürcüstanın Biznes və Texnologiya Universiteti (BTU) tərəfindən təşkil olunur

BTU, COST – Elm və Texnologiyada Avropa Əməkdaşlıq Assosiasiyasının "Beynəlxalq Tələbə Mobilliyi üzrə Avropa Şəbəkəsi: Tədqiqat və Təcrübənin Əlaqələndirilməsi" (ENIS) layihəsinin əsas tədbirlərindən birinə ev sahibliyi edir. Bu çərçivədə 24 ölkədən 105 yüksək səviyyəli alim, tədqiqatçı və professor Gürcüstanda səfərdədir.

Mənbə: [btu.edu.ge](http://btu.edu.ge) 15 May 2024

## Özbəkistan

### Özbəkistanın on beş bölgəsində IT şəhərcikləri yaradılacaq.

Özbəkistanda rəqəmsal texnologiyaların təkmilləşdirilməsi təşəbbüsləri nəzərdən keçirilib, gənclərin təliminin genişləndirilməsi və IT layihələrinin dəstəklənməsinə diqqət yetirilib. Ölkədəki IT şirkətlərinin sayı 2017-ci ildəki

147-dən bu günə qədər təxminən 2,000-ə qədər artmış və təxminən 30,000 nəfəri işlə təmin etmişdir. Bu sahəni, xüsusilə paytaxtdan kənar da daha da inkişaf etdirmək üçün 15 bölgədə IT şəhərcikləri yaradılacaq, hər il təxminən 10,000 gəncə IT və müasir peşələr üzrə pulsuz təhsil veriləcək.

Mənbə: [uzdaily.uz](http://uzdaily.uz) 13 May 2024



deloitte.az

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited (“DTTL”), its global network of member firms, and their related entities. DTTL (also referred to as “Deloitte Global”) and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.com/about](http://www.deloitte.com/about) to learn more.

Deloitte is a leading global provider of audit and assurance, consulting, financial advisory, risk advisory, tax and related services. Our network of member firms in more than 150 countries and territories serves four out of five Fortune Global 500® companies. Learn how Deloitte’s approximately 415,000 people make an impact that matters at [www.deloitte.com](http://www.deloitte.com).

This communication contains general information only, and none of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, its member firms or their related entities (collectively, the “Deloitte network”) is, by means of this communication, rendering professional advice or services. Before making any decision or taking any action that may affect your finances or your business, you should consult a qualified professional adviser. No entity in the Deloitte network shall be responsible for any loss whatsoever sustained by any person who relies on this communication.

8 November Avenue 25E,  
Baku, AZ1025, Azerbaijan

© 2024 Deloitte & Touche LLAC. All rights reserved.